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Tammi-joulukuun 2023 lukujen yhteenveto 

• Liikevaihto oli 32,9 milj. euroa (29,3), kasvua 12,3 %. Merkittävä osa kasvusta syntyi 
tehdyistä yritysostoista. 

• Vertailukelpoinen käyttökate oli 5,3 milj. euroa (5,2), vertailukelpoinen 
käyttökatemarginaali oli 16,0 % (17,9 %). 

• Käyttökate oli 5,0 milj. euroa (5,0), käyttökatemarginaali oli 15,1 % (17,1 %). 
• Liikevoitto oli 2,5 milj. euroa (2,6), liikevoittomarginaali oli 7,6 % (9,0 %). 
• Tilikauden tulos oli 1,8 milj. euroa (2,0). 
• Osinkoehdotus 0,22 euroa osakkeelta. 

Suluissa esitetyt vertailuluvut ovat kauden 1.1.-31.12.2022 lukuja. 

Heinä-joulukuun 2023 lukujen yhteenveto 

• Liikevaihto oli 15,4 milj. euroa (13,8), kasvua 11,3 % (13,8 %). Merkittävä osa kasvusta syntyi 
tehdyistä yritysostoista.  

• Vertailukelpoinen käyttökate oli 1,9 milj. euroa (2,2), vertailukelpoinen 
käyttökatemarginaali oli 12,1 % (15,9 %). 

• Käyttökate oli 1,7 milj. euroa (2,0), käyttökatemarginaali oli 10,9 % (14,6 %). 
• Liikevoitto oli 0,4 milj. euroa (0,8), liikevoittomarginaali oli 2,5 % (5,7 %). 
• Kauden tulos oli 0,3 milj. euroa (0,6) 

Suluissa esitetyt vertailuluvut ovat kauden 1.7.-31.12.2022 lukuja. 

Tilikauden keskeiset tapahtumat 

• Yhtiökokouksessa hallitukseen valittiin Tapani Aalto, Timo Koskinen, Anni Ronkainen ja 
Miia Sarkola. Hallitus valitsi Tapani Aallon jatkamaan puheenjohtajana 

• TulotAn Oy:n liiketoiminnan osto huhtikuun 2023 alussa 
• Rätinki Kainuu Oy:n loppujen osakkeiden (75 % osakekannasta) osto huhtikuun 2023 

aikana 
• Mikko Kestin nimittäminen Pohjois-Suomen aluejohtajaksi 
• Siirtyminen IFRS-raportointiin siirtymäpäivällä 1.1.2022 
• Osinkopolitiikan päivitys kesäkuussa 2023. Uuden osinkopolitiikan mukaan Aallon Group 

Oyj pyrkii maksamaan tasaista, kasvavaa osinkoa. 
• Tiliborg Oy:n liiketoiminnan osto kesäkuun 2023 lopussa 
• Mikko Saarnio jätti tehtävänsä konsernin talousjohtajana 30.9. Uudeksi talousjohtajaksi 

nimettiin 1.10. Teemu Vieruaho 
• Tili-Counter Oy:n liiketoiminnan osto lokakuun 2023 alussa. 
• Mikko Kesti jätti tehtävänsä Pohjois-Suomen aluejohtajana 29.12., seuraajan rekrytointi 

käynnistettiin. 

Tilikauden jälkeiset tapahtumat 

• Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen. 
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Avainluvut (IFRS) 

 

2023 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 

Liikevaihto, 1 000 € 32 914 15 359 29 311 13 794 

Liikevaihdon kasvu, % 12,3 % 11,3 % 19,5 % 13,8 % 

Vertailukelpoinen EBITDA, 1 000 € 5 258 1 855 5 250 2 194 

% liikevaihdosta 16,0 % 12,1 % 17,9 % 15,9 % 

EBITDA, 1 000 € 4 977 1 681 5 009 2 008 

% liikevaihdosta 15,1 % 10,9 % 17,1 % 14,6 % 

EBITA, 1 000 € 3 099 695 3 154 1 061 

% liikevaihdosta 9,4 % 4,5 % 10,8 % 7,7 % 

Liikevoitto, 1 000 € 2 488 388 2 640 793 

% liikevaihdosta 7,6 % 2,5 % 9,0 % 5,7 % 

Henkilökunnan määrä kauden lopussa(1 386 386 350 350 

Omavaraisuusaste % 52,5 % 52,5 % 46,4 % 46,4 % 

Nettovelkaantumisaste 8,0 % 8,0 % 39,0 % 39,0 % 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 12,7 % 1,9 % 12,3 % 3,7 % 

Osakekohtainen tulos, €(2 0,45 0,06 0,53 0,15 

Taseen loppusumma, 1 000€ 27 749 27 749 29 154 29 154 

     
1) Kokoaikaisina työntekijöinä ilmoitettuna     
2) Osakekohtainen tulos esitettynä katsauskauden keskimääräisen osakemäärän mukaan 
laskettuna 

 

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat on avattu tarkemmin sivulla 16. 

Toimitusjohtaja Ari Kelloniemen katsaus 

Päättynyttä vuotta 2023 ei voi kuvailla tapahtumaköyhäksi. Venäjän jatkaman brutaalin 
hyökkäyssodan rinnalla merkittävää inhimillistä kärsimystä aiheuttaa Gazan sota. Samaan 
aikaan Suomi liittyi Puolustusliitto Natoon. Näillä asetelmilla on mitä todennäköisemmin myös 
kauaskantoisia vaikutuksia muun muassa Suomen ja suomalaisten yhtiöiden kansainväliseen 
toimintaan, investointeihin ja mahdollisesti myös ulkomaisten yritysten toimintaan 
maassamme. 
 
Jatkuva globaalin talouden epävarmuus on heijastunut myös meille Suomeen. Kotimaan 
taloudessa, erityisesti alkuvuoden aikana, oli nähtävillä aikaisempaan nähden rajua korkojen ja 
yleisen hintatason nousua. Tämä oli omiaan heikentämään investointihalukkuutta ja 
lykkäämään niihin liittyvää päätöksentekoa. Loppuvuoden aikana taloudellinen epävarmuus 
alkoi näkyä myös konkurssien määrän lisääntymisenä. Näillä kaikilla on ollut kielteinen vaikutus 
taloudelliseen toimeliaisuuteen kotimaassa, jossa talous ajautui vuoden aikana taantumaan ja 
BKT:n kehitys jäi nollan tuntumaan.  
 
Defensiivisellä ja jälkisyklisellä tilitoimistoalalla taloudellisen aktiviteetin hidastuminen, 
transaktioiden vähentyminen ja tuntuvat hinnankorotukset, muun muassa tietojärjestelmien 
osalta, alkoivat näkyä selkeämmin toisen vuosipuoliskon aikana. Samaan aikaan taloudellisia 
heilahteluita tasoittaa usealle toimialalle hajaantunut asiakaskuntamme sekä se, että 
tuottamiamme palveluita tarvitaan suhdanteista riippumatta. 
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Taantumasta ja pitkittyneestä talouden epävarmuudesta huolimatta oma toimintamme on 
jatkanut asteittaista kasvuaan. Vuoden 2023 aikana liiketoimintamme lähes noudatti omia 
keskipitkän aikavälin kasvutavoitteitamme. Liikevaihtomme kasvoi 12,3 % edellisvuoteen. 
Vertailukelpoinen käyttökatteemme säilyi rahanmääräisesti edellisvuoden tasolla, ollen 16,0 % 
liikevaihdosta. Kustannustason ja korkojen jyrkän nousun aikana olen varsin tyytyväinen 
saavuttamiimme tuloksiin. Tilinpäätöksemme luvut julkaistiin nyt ensimmäistä kertaa 
kansainvälisen IFRS-tilinpäätöskäytännön mukaisesti. IFRS-raportointiin siirtymisestä 
tiedotimme kesäkuun puolessa välissä. 
 
Vuoden 2023 kasvumme syntyi merkittäviltä osin yritysjärjestelyistä, joita teimme päättyneen 
tilikauden aikana yhteensä neljä. Yritysostojen seurauksena pääsimme laajentamaan paikallista 
ja kasvollista palvelutarjontaamme myös kokonaan uusiin kaupunkeihin, kuten Joensuuhun ja 
Lahteen. Kuluneen vuoden aikana jatkoimme yritysjärjestelyissä mukaan liittyneiden yhtiöiden 
integrointia. Merkittävä myös ulospäin näkyvä integraatiotoimi oli Pohjois-Suomen 
organisaatiorakenteemme selkeyttäminen. 
 
Teemme jatkuvasti töitä henkilöstö- ja asiakastyytyväisyyden eteen. Uskomme korkean 
tyytyväisyyden lisäävän henkilöstön pysyvyyttä ja tarjoavan meille paremman aseman 
houkutellessamme ja kehittäessämme alan parhaita ammattilaisia. Henkilöstömme 
tyytyväisyyttä mittaamme kuukausittaisella pulssimittauksella sekä vuosittain toteutettavalla 
laajemmalla kyselyllä. Ylpeänä voin todeta, että kuluneen vuoden aikana olemme nähneet 
positiivista kehitystrendiä henkilöstömme tyytyväisyydessä. Ammattilaistemme osaaminen, 
motivaatio ja palvelualttius korreloivat puolestaan hyvin suoraan asiakkaidemme 
tyytyväisyyteen ja asiakassuhteiden kestoon. Asiakastyytyväisyyden mittaamisen tärkeimpänä 
tunnuslukunamme pidämme Nettosuositteluindeksiä (NPS). Tämän vuoden mittauksessa 
saavutimme NPS luvun 54, joka ylsi edellisvuosien tavoin erinomaiselle tasolle. Suurimmat 
kiitokset asiakkailtamme saavat asiakkaalle nimetyt, palveluiden tuottamisesta vastaavat 
asiantuntijat ja heidän tarjoama henkilökohtainen palvelu. 
 
Loppuvuodesta lanseerasimme joukon uusia talouden johtamista tukevia lisäarvopalveluita, 
jotka on suunniteltu palvelemaan erityisesti pienten ja keskikokoisten asiakkaidemme 
segmenttejä. Nämä yritykset muodostavat lukumääräisesti suurimman osan 
asiakaskunnastamme. Uudet palvelut tarjoavat nykyisille asiakkaillemme matalan kynnyksen 
pääsyn talousjohdon palveluiden piiriin tilanteessa, jossa perinteiset kattavat CFO-palvelut ovat 
liian raskaita tarpeeseen nähden. 
 
Jatkoimme myös oman digitaalisen taloushallinnon järjestelmäkokonaisuuden Aallon Portin 
toimintojen kehittämistä ja järjestelmän käyttöönottoa konsernimme eri alueyhtiöissä. Vuoden 
2023 aikana järjestelmän eri toimintoja onkin otettu ilahduttavalla tavalla käyttöön eri puolella 
konserniamme ja sen avulla olemme onnistuneet digitalisoimaan lukuisia asiakasyrityksiä, 
joiden siirtäminen digitaaliseen toimintaprosessiin on aikaisemmin osoittautunut 
haasteelliseksi. Merkittävimmät ja lupaavimmat vuoden aikana lanseeratut uudistukset Aallon 
Porttiin ovat Aallon Portin Kuittiskanneri kululaskujen laatimiseen ja maksukorttitositteiden 
kirjanpitoon toimittamiseen sekä Aallon Portin Palkkalomake palkkatietojen määrämuotoiseen 
ilmoittamiseen. 
 
Kun katsetta kääntää tämän vuoden puolelle, lienee pakko todeta, ettei taloustilanteeseen ole 
odotettavissa ainakaan välitöntä jyrkkää parannusta. BKT:n kasvuennusteet tuntuvat vuoden 
2024 osalta edelleen pysyttelevän hyvin lähellä nollaa, eikä maailmanpoliittisessa tilanteessa ole 
nähtävissä suuria vakautta lisääviä läpimurtoja. Lisäksi viime aikojen pyrkimykset julkisen 
talouden tasapainottamiseen ovat aiheuttaneet poliittisvetoista rauhattomuutta 
työmarkkinoilla. Tämä saattaa osaltaan lisätä paineita loppuvuoden 
työehtosopimusneuvotteluihin. Positiivista on kuitenkin, että niin inflaatio kuin korotkin ovat 
kääntyneet laskuun. Korkojen ja inflaation lasku ovat omiaan lisäämään yritysten 
investointihaluja ja nostamaan taloudellista toimeliaisuutta. Inflaation taittuessa tälle vuodelle jo 
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sovitut palkankorotukset mahdollistavat ostovoiman asteittaisen kasvun. Siinäkin tapauksessa, 
että edellä mainitut positiiviset muutokset eivät ehdi vaikuttaa tämän vuoden 
taloustilanteeseen on ilmeistä, että lähestymme käännekohtaa, jossa talous alkaa taittua 
kuopasta jälleen kohti yritystoiminnan vetämää kasvua. Ja kasvuahan Suomi tarvitsee – ja me 
autamme yrityksiä myös kasvussa. 
 

Strategia ja liiketoimintamalli 

Aallon Group tarjoaa yrityksille taloushallinnon palveluita päivittäisistä tehtävistä korkean 
lisäarvon palveluihin. Yhtiön asiakaskohderyhmää ovat erityisesti vaativaa ja erikoistunutta 
asiantuntemusta ja henkilökohtaista palvelua arvostavat pienet ja keskisuuret yritykset 
Suomessa.  

Keskeisinä tavoitteina ovat korkea henkilöstö- ja asiakastyytyväisyys. Näitä parannetaan muun 
muassa keskittymällä laadukkaiden ja henkilökohtaisten asiantuntijapalveluiden tarjoamiseen, 
prosessien digitalisointiin ja tehostamiseen sekä henkilöstötyytyväisyyden, osaamisen ja 
työhyvinvoinnin kehittämiseen. 

Yritysostojen lisäksi Aallon Group tavoittelee kasvua orgaanisen kasvun kautta. Yhtiö tarjoaa 
konsolidoituvalla tilitoimistomarkkinalla toimiville tilitoimistoyrittäjille uudenlaisen tavan liittyä 
mukaan yrittäjähenkiseen kasvutarinaan. 

Aallon toimintamallin mukaan asiakkaalla on aina suora yhteys hänelle nimettyyn omaan 
asiantuntijaan ja asiantuntijatiimiin, joka vastaa asiakkaalle tuotettavista palveluista. Nimetyllä 
asiantuntijamallilla vahvistetaan asiantuntijatiimin ymmärrystä asiakkaan liiketoiminnasta ja 
parannetaan palvelun laatua ja tehokkuutta sekä rakennetaan luottamuksellista ja 
pitkäkestoista asiakassuhdetta. 

Asiakkaan liiketoimintaa ymmärtävän ja konsultoivan henkilökohtaisen palvelun lisäksi Aallon 
Groupin toimintamallin keskeisiin osiin kuuluu taustaprosessien kokonaisvaltainen digitalisointi 
ja älykäs tehostaminen, jonka yksi osa on yhtiön itse kehittämä sähköisen taloushallinnon 
ratkaisu Aallon Portti. 

Liikevaihto 

 

  1-12/2023   7-12/2023   1-12/2022   7-12/2022   

  
EUR  

tuhatta % 
EUR  

tuhatta % 
EUR  

tuhatta % 
EUR  

tuhatta % 
Liikevaihto jatkuvista 
tilitoimistopalveluista 32 155 97,7 % 14 990 97,6 % 28 671 97,8 % 13 500 97,9 % 
Liikevaihto 
neuvontapalveluista 759 2,3 % 369 2,4 % 640 2,2 % 294 2,1 % 
Liikevaihto yhteensä 32 914 100 % 15 359 100 % 29 311 100 % 13 794 100 % 

 

Aallon Groupin liiketoiminta perustuu tilitoimistopalveluiden ja niitä tukevien 
asiantuntijapalveluiden tarjoamiseen Suomessa toimiville yrityksille. Valtakunnanlaajuisesti 
tarjottavia palveluita tuotetaan asiakasta lähellä sijaitsevissa paikallistoimistoissa, digitaalisena 
ja kuukausittain laskutettavana palvelukokonaisuutena.  
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Aallon-konsernin liikevaihto kasvoi tilikaudella 2023 12,3 % edellisvuotiseen vertailukauteen 
nähden. Liikevaihto kasvoi 3,6 milj. euroa ja oli 32,9 milj. euroa (29,3). Liikevaihdon kasvusta 
merkittävä osuus johtui tehdyistä yritysostoista. 

Valtaosa yhtiön liikevaihdosta perustuu jatkuvien talous- ja palkkahallintopalveluiden 
tuottamiseen. Näiden palveluiden osuus liikevaihdosta oli tilikaudella 97,7 % liikevaihdosta (97,8 
%). Juridisista palveluista, sekä talous- ja henkilöstöhallinnon lisäarvopalveluista syntyi 
liikevaihtoa tilikaudella 0,76 milj. euroa (0,64).  

Jatkuvien talous- ja palkkahallintopalveluiden kasvu tilikaudella oli 12,2 % ja lisäarvopalveluiden 
kasvu oli 18,5 %. 

Aallon Groupin markkina-alue on Suomi ja liikevaihto syntyy Suomesta. 

Kannattavuus 

Aallon Groupin liikevoitto oli tilikaudella 2,5 milj. euroa (2,6). Vertailukelpoinen EBITDA oli 
tilikaudella 5,2 milj. euroa (5,3) ja säilyi edellisvuoden tasolla. Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin 
eriin luetaan yritysostoihin liittyvät transaktiokulut, IFRS-siirtymään ja siihen liittyvään 
konserniraportointiin liittyvät kulut sekä tietyt ylimmän johdon vaihdoksiin liittyvät sekä muut 
kertaluontoiset erät, jotka olivat tilikaudella yhteensä 0,3 milj. euroa (0,2) 

Materiaalit ja palvelut olivat tilikaudella 3,8 milj. euroa (3,1), ollen 11,4 % liikevaihdosta (10,6 %). 
Konsernin työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut olivat tilikaudella 20,7 (18,1) miljoonaa euroa 
eli 62,8 % (61,8 %) liikevaihdosta. Materiaali- ja palvelukulujen kasvuun vaikuttivat erityisesti 
sähköisen taloushallinnon palveluita käyttävien asiakkuuksien suhteellisen osuuden kasvu, 
palvelutuotannon ohjelmistoihin liittyvä kustannusinflaatio sekä alihankintapalveluiden 
kasvaminen.   

Liiketoiminnan muut kulut olivat tilikaudella 3,6 (3,2) miljoonaa euroa eli 10,8 % (10,8 %) 
liikevaihdosta. Liiketoiminnan muut kulut suhteessa liikevaihtoon säilyi ennallaan. 

Tilikauden rahoituskulut olivat 0,3 (0,2) miljoonaa euroa. 

Rahavirta, rahoitus ja tase 

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tilikaudella oli 4,5 
milj. euroa (5,2).  

Investointien rahavirta oli tilikaudella -0,7 milj. euroa (-4,1). Investointien rahavirrasta -0,3 milj. 
euroa (-3,6) liittyy tehtyihin yrityskauppoihin. 

Rahoituksen rahavirta oli tilikaudella -2,6 milj. euroa (-1,4). Tilikauden rahoituksen rahavirta 
koostui vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksusta, osingonmaksusta sekä rahoituslainojen 
lyhennyksistä. Vertailukauden luvussa on edellä mainittujen lisäksi mukana kaudelle ajoittunut 
rahoituslainan nosto. 

Tilikauden lopussa konsernin likvidit rahavarat olivat 4,1 (2,9) milj. euroa. Konsernilla on 1,4 (1,8) 
milj. euroa korollista velkaa, ja tämän lisäksi käyttämätöntä luottolimiittiä 5,0 milj. euroa. 
Luottolimiitin käyttöaikaa on jäljellä 31.5.2024 asti. Limiitistä nostetut luotot konvertoidaan 3–5 
vuoden velkakirjalainoiksi. Sopimus mahdollistaa Aallon-konsernille velkavivun hyödyntämisen 
yritysostoja tehdessä. Rahoitusjärjestelyyn liittyy tavanomaisia nettovelan ja käyttökatteen 
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suhteeseen sekä velkaantumisasteeseen perustuvia kovenantteja, joiden ehdot täyttyivät 
31.12.2023 tarkastelussa.  

Konsernin taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 27,7 milj. euroa (29,2). Omavaraisuusaste 
oli tilikauden lopussa 52,5 % (46,4) ja nettovelkaantumisaste 8 % (39,0). 

Henkilöstö, hallitus ja johtoryhmä 

Aallon-konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä kokoaikaisiksi työntekijöiksi 
muutettuna 386 (350) henkilöä. Konserni panostaa positiivisen yrityskulttuurin 
muodostamiseen, henkilöstön osaamisen kehittämiseen ja työviihtyvyyteen. Henkilöstöön 
suunnattujen toimien tavoitteena on rakentaa myönteistä työnantajamielikuvaa ja houkutella 
kokeneita taloushallinnon ammattilaisia sekä vastavalmistuneita, innovatiivisia alan uudistajia 
yhtiön palvelukseen.  

Hallituksen muodostavat 23.3.2023 eteenpäin: 

• Tapani Aalto, puheenjohtaja 
• Timo Koskinen 
• Anni Ronkainen 
• Miia Sarkola 

Tätä ennen hallituksen muodostivat: Tapani Aalto, Timo Koskinen, Ville Rantala, Anni Ronkainen 
ja Miia Sarkola 

Aallon-konsernin johtoryhmän muodostavat tilikauden lopussa: 

• Ari Kelloniemi, toimitusjohtaja 
• Antero Aalto, markkinointi- ja myyntijohtaja  
• Miia Siukkola, HR-johtaja 
• Teemu Vieruaho, talousjohtaja 
• Aki Korkka, aluejohtaja, Länsi-Suomi 
• Sanna Seppänen, aluejohtaja, Keski-Suomi 
• Esa Takala, aluejohtaja, Pirkanmaa 
• Kristiina Timperi, aluejohtaja, Etelä-Suomi 

Tilikauden aikana aluejohtajat Mikko Sipilä ja Mikko Kesti sekä talousjohtaja Mikko Saarnio jäivät 
pois Aallon-konsernin johtoryhmästä. 

Konsernirakenteessa tapahtuneet muutokset 

Aallon Rätinki Oy osti Rätinki Kainuu Oy:n muiden osakkaiden omistamat osakkeet. Aallon 
Rätinki Oy:n omistus yhtiöstä ennen kauppaa oli 25 %. Järjestelyn jälkeen Aallon-konserni omisti 
yhtiön koko osakekannan.  

Tilikauden aikana Aallon Oulu Oy, Aallon Kemi Oy ja Rakennus Rätinki Oy sekä tilikauden aikana 
hankittu Rätinki Kainuu Oy ovat sulautuneet Aallon Rätinki Oy:hyn, jonka nimeksi otettiin 
fuusion jälkeen Aallon Pohjoinen Oy. 
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Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Liikkeeseen lasketut osakkeet ja osakepääoma  
Aallon Group Oyj:n keskeiset osakeindikaattorit on lueteltu alla olevassa taulukossa: 

  1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 

Ylin kurssi (EUR) 11,50 10,75 12,25 12,25 

Alin kurssi (EUR) 9,42 9,42 9,02 9,02 
Keskikurssi (EUR) 10,29 10,05 10,47 10,47 

Kauden päätöskurssi (EUR) 10,55 10,55 10,45 10,45 

Kokonaisvaihto (EUR) 5 220 988 2 659 836 6 247 603 6 247 603 
Kokonaisvaihto (kpl) 507 579 264 610 596 766 596 766 

          

Markkina-arvo katsauskauden 
lopussa (EUR) 41 311 257 41 311 257 40 834 012 40 834 012 
          

Osakkeita katsauskauden 
lopussa (kpl) 3 915 759 3 915 759 3 907 561 3 907 561 

Osakkeita katsauskaudella 
keskimäärin (kpl) 3 911 238 3 913 730 3 872 318 3 880 676 

 

Osakkeenomistajat 
Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä 2 310 omistajaa. Tilikauden päättyessä yhtiö ei omistanut omia 
osakkeitaan. 

Alla on esitetty taulukko 10 suurimmasta osakkeenomistajasta 31.12.2023. 
 

Osakkeenomistaja 
Osakemäärä Osuus (%) 

1. Oy Dirigo (1 874 660 22 % 

2. Rake Oy 189 000 5 % 

3. Sarkola Miia Marika 187 326 5 % 

4. Punkka Timo Heikki Antero kuolinpesä 181 600 5 % 

5. Lehtimäki Reijo Kalevi 142 182 4 % 

6. Kelloniemi Ari Matias 138 465 4 % 

7. Salonen Simo Juhani Ilmari 134 562 3 % 

8. Sijoitusrahasto eQ (Pohjoismaat Pienyhtiö) 106 540 3 % 

9. Lehtimäki Elina Orvokki 74 495 2 % 

10. Lehtimäki Merja-Liisa Orvokki 71 091 2 % 

        

10 suurinta yhteensä 2 099 921 54 % 

KAIKKI OSAKKEET YHTEENSÄ 3 915 759 100 % 

        

1) Hallituksen puheenjohtaja Tapani Aallon määräysvaltayhtiö.   
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Aallon Group Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen ja hallituksen 
päätökset   

Aallon Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 23.3.2023 osakeyhtiölain 5 
luvun 16 §:n 2. momentin mukaisena hybridikokouksena. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 
tilikaudelta 2022 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.   

Tämän lisäksi yhtiön yhtiöjärjestystä muutettiin sallimaan yhtiökokouksen järjestämisen ilman 
kokouspaikkaa, etäkokouksena, siten että osakkeenomistajat käyttävät kokouksen aikana 
täysmääräisesti ja ajantasaisesti päätösvaltaansa tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen 
avulla.    

Tilikauden 2022 voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen  
Yhtiökokous päätti jakaa 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta osinkoa 0,21 euroa osakkeelta. 
Osinko maksettiin osakkeenomistajalle, joka oli osingonmaksun täsmäytyspäivänä 27.3.2023 
merkitty osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon. 
Osingon maksupäivä oli 3.4.2023.  

Hallituksen jäsenten valinta ja palkkiot  
Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä ja valitsi hallituksen jäseniksi 
uudelleen seuraavat henkilöt: Tapani Aalto, Timo Koskinen, Miia Sarkola ja Anni Ronkainen. 
Lisäksi tehdyn päätöksen mukaan hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 2 500 
euroa kuukaudessa ja muille jäsenille  
1 500 euroa kuukaudessa. Hallituksen jäsenten mahdolliset matkakulut päätettiin korvata 
yhtiön matkustussäännön mukaisesti.  

Tilintarkastajan valinta ja palkkiot  
Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n. Yhtiön 
päävastuullisena tilintarkastajana toimii Henrik Holmbom.  

Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.  

Hallituksen valtuutukset  
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 300.000 oman osakkeen 
hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Omia osakkeita voidaan 
valtuutuksen nojalla hankkia vain yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Hallitus voi valtuutuksen 
nojalla päättää osakkeiden hankkimisesta ja pantiksi ottamisesta myös muuten kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki 
Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq First North Growth Market Finland -
markkinapaikalla määräytyvään hankintahetken markkinahintaan.  

Valtuutuksen nojalla omia osakkeita voidaan ottaa pantiksi osana jo toteutettujen ja tulevien 
yhtiön strategian mukaisten yritysostojen toteuttamiseksi siten, että osakkeet otetaan pantiksi 
kaupan vastuiden vakuudeksi.  

Tämän lisäksi yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-
oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:  
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Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 1.000.000 osaketta, 
mikä vastaa noin 26 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. 
Hallitus päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen 
ehdoista.   

Valtuutuksen nojalla osakkeita ja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia voidaan antaa osana 
yhtiön strategian mukaisten yritysostojen toteuttamista, osana henkilöstön kannustin- tai 
palkitsemisjärjestelyjä tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus koskee sekä 
uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Osakeanti ja osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voivat tapahtua osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti).  

Valtuutukset ovat voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, 
kuitenkin enintään 30.6.2024 asti. Valtuutukset kumoavat aikaisemmat omien osakkeiden 
hankkimista, panttaamista sekä osakeantia ja optio-oikeuksien sekä osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamisia koskevat valtuutukset.  

Hallituksen päätökset  
Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan 
puheenjohtajaksi Tapani Aallon.  

Hallituksen esitys tilikauden 2023 voittovarojen käyttämisestä 

Konsernin emoyhtiön Aallon Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 14 046 684,25 
euroa, josta tilikauden voittoa 1 356 659,73 euroa. Hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 
31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta 0,22 euroa / osake eli yhteensä 861 466,98 euroa.  

Ehdotettu osingonjako vastaa noin 63 % emoyhtiön tilikauden tuloksesta. Osinkoehdotus on 
Aallon Groupin voitonjakopolitiikan mukainen: ”Aallon Groupin tavoitteena on jakaa tasaisesti 
kasvavaa osinkoa”. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna yhtiön 
hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksuvalmiutta. 

Riskien ja epävarmuuksien arviointi 

Aallon-konserni on tunnistanut toimintaympäristössään ja liiketoiminnassaan seuraavia 
keskeisimpiä riskejä, jotka voivat negatiivisesti vaikuttaa konsernin liiketoimintaan, 
kannattavuuteen ja taloudelliseen asemaan:  

• Euroopan ja maailman tilanteesta johtuvat riskit liittyen vallitsevan sotatilanteen 
eskaloitumiseen sekä yleinen talouskasvun hidastuminen tai taantuma saattavat johtaa 
Aallon-konsernin asiakkaiden liiketoiminnan supistumiseen tai konkursseihin, mikä 
vastaavasti vaikuttaa Aallon liiketoiminnan asiakasvolyymeihin tai tarjottujen palveluiden 
kysyntään ja toimeksiantojen määrään  

• Yhtiön mahdolliset epäonnistumiset yritysostostrategiansa mukaisesti hankkimien 
liiketoimintojen integroinnissa saattavat vaikuttaa epäedullisesti konsernin 
liiketoimintaan  

• Yhtiön käyttämiin omiin tai kolmannen osapuolen IT-järjestelmiin ja sovelluksiin saattaa 
kohdistua tietoturva- ja tietosuojaloukkauksia tai järjestelmät voivat olla häiriöiden tai 
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palvelunestonhyökkäysten tai ylläpitotoimien epäonnistumisen myötä päivittäisen 
asiakastyön ulottumattomissa  

• Yhtiön verrattain pieni koko ja kevyt organisaatiorakenne saattavat haitata tavoitteiden 
saavuttamista, mikäli avainhenkilöihin kohdistuu vaihtuvuutta tai konserni epäonnistuu 
laajempien kehityshankkeiden tehokkaassa läpiviennissä. 

• Yhtiön liiketoiminta on riippuvaista yhtiön työntekijöiden osaamisesta sekä saatavilla 
olevasta työvoimasta, epäonnistuminen henkilöstön laajemmassa sitouttamisessa tai 
uuden henkilöstön rekrytoinnissa saattaa haitata yhtiön tavoitteiden saavuttamista tai 
taloudellista asemaa  

• Kustannustason nousu erityisesti henkilöstö- ja järjestelmäkustannuksissa, mikä 
heikentää hintakilpailukykyä. 

• Yhtiön strategiset valinnat suhteessa kilpailuympäristöön tai siinä tapahtuviin 
kilpailijoista, asiakkaista tai yleisestä markkinaympäristöstä johtuviin muutoksiin 
saattavat osoittautua riittämättömiksi suhteessa asetettuihin tavoitteisiin  

• Yhtiön toimialalla kaikkiin tunnistettuihin riskeihin liittyy olennaisesti mahdollinen 
mainehaitta, joka saattaa vaikuttaa merkittävästi yhtiön luottamuspääomaan ja sitä 
kautta yhtiön asemaan toimialalla 

Yhtiön hallitukselle esitetään vähintään kerran vuodessa selvitys tunnistetuista riskeistä ja 
epävarmuustekijöistä, joiden perusteella hallitus määrittelee riskien varautumista ohjaavat 
toimenpiteet. Hallitus on hyväksynyt riskienhallintapolitiikan, jonka mukaisesti riskien 
tunnistaminen, niihin varautuminen sekä niiden hallinta ovat liiketoimintajohdon vastuulla 
olevaa jatkuvaa ja järjestelmällistä toimintaa. Riskienhallintatyötä koordinoi talousjohtaja, joka 
raportoi konsernin toimitusjohtajalle.  

Yhtiön riskienhallinnan tavoitteena on liiketoiminnan jatkuvuuden turvaaminen kaikissa 
tilanteissa sekä organisaation kyvykkyys kantaa ja hallita riskejä omistaja-arvon ja liiketoiminnan 
tuloksellisuuden näkökulmista sopivassa mittakaavassa.  

Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet 

Yhtiön tavoitteet säilyvät ennallaan. Tavoitteena on kasvaa orgaanisesti tilitoimistomarkkinan 
keskimääräistä kasvua nopeammin. Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö hakee kasvua yritysostoista. 
Yhtiö tavoittelee keskipitkällä tarkastelujaksolla keskimäärin 15–20 prosentin vuotuista 
liikevaihdon kasvua ja kasvavaa käyttökateprosenttia. 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia tilikauden 
päättymisen jälkeen.  

Taloudellinen tiedottaminen 

Tilinpäätös, ja vuosikertomus, sisältäen hallituksen toimintakertomuksen, julkaistaan viikolla 9. 
Tilinpäätös ja vuosikertomus vuodelta 2023 julkaistaan yhtiötiedotteella ja yhtiön verkkosivuilla 
osoitteessa https://aallongroup.fi/esitykset-ja-julkaisut. 

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 20.3.2024 klo 10. Yhtiön hallitus esittää 
erillisen yhtiökokouskutsun myöhemmin. 

https://aallongroup.fi/esitykset-ja-julkaisut
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Keskeiset tunnusluvut 

Aallon Group esittää keskeisiä tunnuslukuja liittyen liiketoiminnan, rahoitusaseman ja 
tuloksellisuuden kehitykseen. Kaikki nämä tunnusluvut eivät ole IFRS-standardeissa 
määriteltyjä tunnuslukuja, jolloin niitä pidetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina. Aallon Group 
soveltaa vaihtoehtoisten tunnuslukujen raportoinnissa Euroopan 
arvopaperimarkkinaviranomaisen (ESMA) suosituksia. 

Vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat Aallon Groupin näkemyksen mukaan tarkoituksenmukaista 
lisätietoa sijoittajille ja muille konsernin tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista 
kiinnostuneille tahoille. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella kuitenkin yhdessä IFRS:n 
mukaisten tunnuslukujen kanssa sekä huomioida, että kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia 
tunnuslukujaan samalla tavalla, jolloin ne eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden 
yhtiöiden esittämien samannimisten tunnuslukujen kanssa. 

Vaihtoehtoista tunnuslukua liikevaihdon kasvu käytetään kuvaamaan konsernin liiketoiminnan 
volyymin kehitystä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja vertailukelpoinen EBITDA, EBITDA ja EBITA 
käytetään kuvaamaan konsernin operatiivista kannattavuutta ja vertailukelpoisia muutoksia eri 
kausien välillä. Vertailukelpoisessa EBITDA:ssa on huomioitu vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 
lähtökohtaisesti jatkuvassa liiketoiminnassa ei-toistuvia eriä. EBITA-tunnusluku selkeyttää IFRS 
16 Vuokrasopimukset -standardin vaikutusta konsernin tuloksellisuuteen. Tunnusluvut 
omavaraisuusaste ja nettovelkaantumisaste sekä sijoitetun pääoman tuotto kuvaavat. 
konsernin rahoituksellista asemaa ja pääoman tuottoa. 
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat 
 

EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
Liikevaihdon kasvu, %   

   

Liikevaihto 32 914 15 359 29 311 13 794 

Vertailukauden liikevaihto 29 311 13 794 24 537 12 121 

Liikevaihdon muutos 3 603 1 565 4 774 1 673 

Liikevaihdon kasvu, % 12,3 % 11,3 % 19,5 % 13,8 % 

 

EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
Vertailukelpoinen EBITDA         

Liikevaihto 32 914 15 359 29 311 13 794 

Liiketoiminnan muut tuotot 55 20 57 54 

Materiaalit ja palvelut -3 757 -1 879 -3 114 -1 578 

Henkilöstökulut -20 678 -10 006 -18 101 -8 638 

Liiketoiminnan muut kulut -3 569 -1 819 -3 158 -1 628 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 11 5 13 4 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
        

Yritysostojen transaktiokulut 18 5 36 10 
Integraatioprosesseihin liittyvät  

ei-toistuvat toimitila-, henkilöstö- ja muut kulut 42 8 118 118 
IFRS-siirtymään ja konserniraportointiin liittyvät kulut 115 57 66 57 
Ylimmän johdon vaihdoksiin liittyvä kertaluontoiset erät 42 42 10 0 
Muut 63 63 10 0 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä: 
280 174 241 186 

Vertailukelpoinen EBITDA 5 258 1 855 5 250 2 194 

 

EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
EBITDA         

Liikevaihto 32 914 15 359 29 311 13 794 

Liiketoiminnan muut tuotot 55 20 57 54 

Materiaalit ja palvelut -3 757 -1 879 -3 114 -1 578 

Henkilöstökulut -20 678 -10 006 -18 101 -8 638 

Liiketoiminnan muut kulut -3 569 -1 819 -3 158 -1 628 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 11 5 13 4 

EBITDA 4 977 1 681 5 009 2 008 

 

  



 

 
 
 

Aallon Group Oyj 
aallongroup.fi 

14 

EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
EBITA         

Liikevaihto 32 914 15 359 29 311 13 794 

Liiketoiminnan muut tuotot 55 20 57 54 

Materiaalit ja palvelut -3 757 -1 879 -3 114 -1 578 

Henkilöstökulut -20 678 -10 006 -18 101 -8 638 

Liiketoiminnan muut kulut -3 569 -1 819 -3 158 -1 628 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 11 5 13 4 

Suunnitelman mukaiset poistot (pl. poistot 
asiakassopimuksista) 

-1 878 -985 -1 855 -947 

EBITA 3 099 695 3 154 1 061 

 

EUR tuhatta 
1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 

Liikevoitto         

Liikevaihto 32 914 15 359 29 311 13 794 

Liiketoiminnan muut tuotot 55 20 57 54 

Materiaalit ja palvelut -3 757 -1 879 -3 114 -1 578 

Henkilöstökulut -20 678 -10 006 -18 101 -8 638 

Liiketoiminnan muut kulut -3 569 -1 819 -3 158 -1 628 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 11 5 13 4 

Poistot ja arvonalentumiset -2 489 -1 293 -2 369 -1 215 

Liikevoitto 2 488 388 2 640 793 

      
EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
Omavaraisuusaste, %         

Oma pääoma 14 518 14 518 13 480 13 480 

Taseen loppusumma 27 749 27 749 29 154 29 154 

Saadut ennakot 109 109 100 100 

Omavaraisuusaste, % 52,5 % 52,5 % 46,4 % 46,4 % 

      
EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
Nettovelkaantumisaste, %         

Korolliset velat 5 257 5 257 8 105 8 105 

Rahavarat 4 098 4 098 2 852 2 852 

Oma pääoma 14 518 14 518 13 480 13 480 

Nettovelkaantumisaste, % 8,0 % 8,0 % 39,0 % 39,0 % 
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EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
Liikevoitto         

Liikevaihto 32 914 15 359 29 311 13 794 

Liiketoiminnan muut tuotot 55 20 57 54 

Materiaalit ja palvelut -3 757 -1 879 -3 114 -1 578 

Henkilöstökulut -20 678 -10 006 -18 101 -8 638 

Liiketoiminnan muut kulut -3 569 -1 819 -3 158 -1 628 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 11 5 13 4 

Poistot ja arvonalentumiset -2 489 -1 293 -2 369 -1 215 

Liikevoitto 2 488 388 2 640 793 

      
EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
Omavaraisuusaste, %         

Oma pääoma 14 518 14 518 13 480 13 480 

Taseen loppusumma 27 749 27 749 29 154 29 154 

Saadut ennakot 109 109 100 100 

Omavaraisuusaste, % 52,5 % 52,5 % 46,4 % 46,4 % 

 

EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
Nettovelkaantumisaste, %         

Korolliset velat 5 257 5 257 8 105 8 105 

Rahavarat 4 098 4 098 2 852 2 852 

Oma pääoma 14 518 14 518 13 480 13 480 

Nettovelkaantumisaste, % 8,0 % 8,0 % 39,0 % 39,0 % 

      
EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %         

Voitto ennen veroja 2 173 304 2 461 703 

Korkokulut -332 -80 -184 -93 

Taseen loppusumma 27 749 27 749 29 154 29 154 

Korottomat velat 7 975 7 975 7 569 7 569 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 12,7 % 1,9 % 12,3 % 3,7 % 

      
EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR         

Tilikauden tulos 1 776 252 2 036 589 

Keskimääräinen osakemäärä, 1 000 kpl 3 911 3 914 3 872 3 881 

Osakekohtainen tulos (EPS), EUR 0,45 0,06 0,53 0,15 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 
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Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot 
(IFRS, tilintarkastamaton) 

1.1.2023-31.12.2023  
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Konsernin laaja tuloslaskelma 

 

EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 

Liikevaihto 32 914 15 359 29 311 13 794 

Liiketoiminnan muut tuotot 55 20 57 54 

Materiaalit ja palvelut -3 757 -1 879 -3 114 -1 578 

Työsuhde-etuudet -20 678 -10 006 -18 101 -8 638 

Poistot ja arvonalentumiset -2 489 -1 293 -2 369 -1 215 

Liiketoiminnan muut kulut -3 569 -1 819 -3 158 -1 628 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 11 5 13 4 

Liikevoitto 2 488 388 2 640 793 

Rahoitustuotot 17 -4 5 3 

Rahoituskulut -332 -80 -184 -93 

Tulos ennen veroja 2 173 304 2 461 703 

Tuloverot -397 -52 -425 -114 

Tilikauden tulos 1 776 252 2 036 589 

      
OSAKEKOHTAINEN TULOS (EUR/osake) 
(LAIMENNETTU/LAIMENTAMATON) 

                  
0,45  

                  
0,06  

                  
0,53  

                
0,15  

 
    

Liitetiedot ovat kiinteä osa tilinpäätöstiedotetta. 
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Konsernin tase 

EUR tuhatta 
12/2023 12/2022 

Varat    
Liikearvo 10 119 9 768 

Aineettomat hyödykkeet 5 101 5 561 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 4 632 7 245 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 3 3 

Osuudet pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävissä yhteisöissä 50 61 

Laskennalliset verosaamiset 71 31 

Saamiset osakkuusyhtiöltä 55 63 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 20 032 22 732 

      

Myyntisaamiset ja muut saamiset 3 619 3 570 

Rahavarat 4 098 2 852 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 7 717 6 422 

      

Varat yhteensä 27 749 29 154 
 

EUR tuhatta 
12/2023 12/2022 

Oma pääoma ja velat   
 

Osakepääoma 80 80 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 10 905 10 819 

Kertyneet voittovarat 3 533 2 580 

Oma pääoma yhteensä 14 518 13 480 

      

Rahoitusvelat 1 000 1 400 

Vuokrasopimusvelat 2 555 4 734 

Laskennalliset verovelat 1 395 1 276 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 4 950 7 411 

      

Tuloverovelka 366 354 

Rahoitusvelat 400 400 

Vuokrasopimusvelat 1 301 1 570 

Ostovelat ja muut velat 6 213 5 939 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 8 281 8 264 

      

Oma pääoma ja velat yhteensä 27 749 29 154 

   
Liitetiedot ovat kiinteä osa tilinpäätöstiedotetta. 
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Konsernin rahavirtalaskelma 

EUR tuhatta 1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 

Liiketominnan rahavirta:         

Tilikauden tulos 1 776 252 2 036 589 

Oikaisut         

Suunnitelman mukaiset poistot 2 489 1 293 2 369 1 215 

Osuudet  
osakkuusyhtiöiden voitosta tai tappiosta -11 -5 -13 -4 

Rahoitustuotot ja -kulut 315 84 179 90 

Tuloverot 397 52 425 114 

Käyttöpääoman muutos         

Lyhytaikaisten saamisten muutos -59 268 -226 -183 

Lyhytaikaisten velkojen muutos 249 162 934 480 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -335 -71 -154 -63 

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 17 1 5 3 

Maksetut välittömät verot -380 -60 -313 -25 

Liiketoiminnan rahavirta 4 457 1 975 5 241 2 215 

          

Investointien rahavirta:         
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -347 -160 -562 -359 

Ostetut tytäryhtiöosakkeet / liiketoiminnot -342 -64 -3 576 -1 323 

Saadut osingot investoinneista 20 20 0 0 

Investointien rahavirta -670 -205 -4 138 -1 682 

          

Rahoituksen rahavirta:         

Pitkäaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut -400 -200 800 -100 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -1 322 -677 -1 386 -732 

Maksetut osingot -821 0 -772 0 

Rahoituksen rahavirta -2 542 -876 -1 358 -832 

       
Rahavarat tilikauden alussa 2 852 3 204 3 106 3 150 

Rahavarojen muutos, lisäys(+) / vähennys (-) 1 245 893 -254 -298 

Rahavarat tilikauden lopussa 4 098 4 098 2 852 2 852 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

 

EUR tuhatta 
Osake- 

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto 

Kertyneet 
voittovarat 

Oma pääoma 
yhteensä 

 
    

Oma pääoma 1.1.2023 80 10 819 2 580 13 480 

Tilikauden tulos     1 776 1 776 

Muut oikaisut     -1 -1 

Tilikauden laaja tulos 0 0 1 775 1 775 

Osakeannit   86   86 

Osingonjako     -821 -821 

Liiketoimet omistajien kanssa 0 86 -821 -735 

Oma pääoma 31.12.2023 80 10 905 3 533 14 518 

          

Oma pääoma 1.1.2022 80 10 031 1 313 11 424 

Tilikauden tulos     2 036 2 036 

Muut oikaisut     2 2 

Tilikauden laaja tulos 0 0 2 038 2 038 

Osakeannit   788   788 

Osingonjako     -772 -772 

Liiketoimet omistajien kanssa 0 788 -772 17 

Oma pääoma 31.12.2022 80 10 819 2 580 13 480 
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Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot 
Aallon Group Oyj (jäljempänä ’Yhtiö’ tai ’emoyhtiö’) tytäryhtiöineen (yhdessä ’Aallon’, ’Aallon-
konserni’ tai ’Konserni’) on yksi Suomen johtavista tilitoimistopalveluiden ja niitä tukevien 
asiantuntijapalveluiden tuottajista. 

Konsernin emoyhtiö Aallon Group Oyj (Y-tunnus: 2931805-5) on suomalainen julkinen 
osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Helsinki, Suomi ja rekisteröity osoite on Esterinportti 2, 00240 
Helsinki. 

Aallon Group Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän tilinpäätöstiedotteen 15.2.2024. 
Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton. 

1. Yleiset tiedot 

1.1 Laatimisperusta 
Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin ja EU:ssa 
hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Reporting Standards, IFRS) 
mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2023 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja 
sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot ovat myös suomalaisten, IFRS-
säännöksiä täydentävien, kirjanpito- ja yhteisölainsäädännön vaatimusten mukaiset. IFRS-
standardien mukaiseksi konvertoidut aikaisempien vuosien vertailutiedot ja niiden muutokset 
verrattuna FAS raportointiin on esitetty IFRS siirtymätiedotteessa 15.6.2023. 

Tilinpäätöstiedote on laadittu euroissa, joka on Aallon konsernin toiminta- ja esittämisvaluutta. 
Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa 
esitettyjen summatietojen kanssa. Tiedotteen luvut esitetään tuhansina euroina, ellei muuta 
mainita.  

1.2 Konsolidointiperiaatteet 
Tilikauden päättyessä Aallon-konserni muodostui emoyhtiö Aallon Group Oyj:n lisäksi 
seuraavista yhtiöistä: 

Yritys Kotipaikka 
Omistus  

31.12.2023 
Omistus 

31.12.2022 
Aallon Helsinki Oy Helsinki 100 % 100 % 

Aallon Turku Oy Turku 100 % 100 % 

Aallon Tampere Oy Tampere 100 % 100 % 

Aallon Jyväskylä Oy Jyväskylä 100 % 100 % 

Aallon Pohjoinen Oy Oulu 100 % 100 % 

Aallon Oulu Oy Oulu   * 100 % 

Aallon Kemi Oy Kemi * 100 % 

Rakennus-Rätinki Oy Oulu * 100 % 

            
* Tilikauden aikana Aallon Oulu Oy, Aallon Kemi Oy ja Rakennus Rätinki Oy sekä 
tilikauden aikana hankittu Rätinki Kainuu Oy ovat sulautuneet Aallon Rätinki 
Oy:hyn, jonka nimeksi otettiin fuusion jälkeen Aallon Pohjoinen Oy.  
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Tytäryritykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, kun konserni on 
saanut määräysvallan. Kaikki konsernitilinpäätökseen sisältyvät tytäryhtiöt ovat kokonaan 
omistettuja. Liiketoimintojen hankinnat käsitellään hankintamenetelmällä.  

Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat voitot, sekä 
sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa.  

Osakkuusyhtiöt on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen.  

Konsernilla ei ollut tilikaudella tai vertailukausilla laajan tuloksen eriä. 

1.3 Johdon merkittävät tilinpäätösarviot 
IFRS-konsernitilinpäätöksen laatiminen edellyttää, että yhtiön johto tekee tiettyjä arvioita ja 
oletuksia, jotka vaikuttavat varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen 
esittämiseen konsernitilinpäätöksen laatimishetkellä sekä tuottojen ja kulujen määriin 
raportoitavalla kaudella. Ennusteet ja arviot edustavat johdon tämänhetkistä parasta 
näkemystä perustuen historialliseen kokemukseen sekä muihin tekijöihin, sisältäen odotukset 
tulevaisuuden tapahtumista, joiden uskotaan olevan perusteltuja. Toteutuneet tulokset ja 
ajoitus voivat kuitenkin olla erilaisia verrattuna näihin ennusteisiin. 

Seuraavassa käsitellään tilipäätöstiedotteen kannalta merkittäviä arvioita: 

a) Liikearvo ja arvonalentumistestaus 

Liikearvon arvonalentumistestauksessa tarvittavan käyttöarvolaskelman laadinnassa johto on 
käyttänyt arviota tulevaisuuden kassavirrasta, liikevaihdon kasvuvauhdista sekä 
diskonttauskorosta. 

b) Vuokrasopimukset 

Määräaikaisten sopimusten osalta johdon arvioita käytetään sovellettavan vuokrakauden 
määrittelyyn. Koska vuokrasopimusten sisäinen korko ei ole helposti määritettävissä, konserni 
käyttää vuokrasopimusten diskonttaamiseen lisäluoton korkoa. Lisäluoton koron määrittely 
edellyttää johdon arviota luottoriskipreemiosta. 

c) Liiketoimintojen yhdistäminen 

Liiketoimintojen yhdistämisessä konserni tunnistaa varoja ja velkoja, joiden käyvän arvon 
määritys perustuu arvioihin hyödykkeisiin liittyvistä rahavirroista, mikä edellyttää johdon arviota 
hyödykkeen tulevasta tulontuottokyvystä. 

2. Liikevaihto ja segmentti-informaatio 

Konsernin tilikauden liikevoitto muodostuu liikevaihdosta, liiketoiminnan muista tuotoista ja 
osuudesta osakkuusyhtiöiden tuloksiin, sekä tuotoista vähennetyistä kuluista, sisältäen 
materiaalit ja palvelut, työsuhde-etuudet, liiketoiminnan muut kulut sekä poistot ja 
arvonalentumiset. 

2.1. Myyntituotot asiakassopimuksista 
Aallon-konserni tarjoaa asiakkailleen tilitoimistopalveluita, joihin kuuluu talousprosessien 
ulkoistuspalvelut sekä neuvontapalveluita talouteen, juridiikkaan ja verotukseen liittyen. 
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Myyntituotot asiakassopimuksista tuloutetaan sillä vastikemäärällä, johon Aallon-konserni 
odottaa olevansa oikeutettu sopimuksen perusteella. Tuloutettava rahamäärä ei sisällä 
kolmansien osapuolien puolesta perittyjä määriä, kuten arvonlisäveroa. 

Aallon-konsernin myyntituotot eivät sisällä olennaista epävarmuutta. Yhtiön tuottamien 
palveluiden transaktiohinta on joko kiinteä tai muuttuva perustuen asiakkaan volyymeihin tai 
suoritteen vaatimaan työmäärään. Konsernin asiakassopimukset eivät sisällä 
rahoituskomponentteja ja yhtiön asiakkailleen myöntämät maksuajat ovat alalle tavanomaisen 
lyhyitä. Aallon-konsernin myyntituotot muodostuvat pääasiassa seuraavista palveluista: 

Tilitoimistopalvelut 

Aallon-konsernin tilitoimistopalvelut ovat rutiininomaisia ja toistuvia, hyödyn siirtyessä 
asiakkaalle palvelua tuotettaessa kuukausittain. Aallon-konsernin tilitoimistopalvelut 
tuloutetaan ajan kuluessa sitä mukaa kun niistä syntyvä hyöty siirtyy asiakkaalle. Tuotettavien 
tilitoimistopalveluiden luonteesta johtuen konsernille ei synny merkittäviä asiakassopimuksiin 
liittyviä velkoja taseeseen merkittäväksi. 

Aallon-konsernin tilitoimistopalvelusopimukset ovat tyypillisesti jatkuvia sopimuksia. 

Asiakkaan kanssa sovittu tilitoimistopalvelu muodostaa pääsääntöisesti yhden 
suoritevelvoitteen, jolla sovitaan jatkuvien taloushallintopalveluiden tuottamisesta sovitussa 
laajuudessa. Taloushallintopalvelu jakautuu usein osaprosesseihin, joiden osalta hyöty 
asiakkaalle syntyy taloushallintopalvelun kokonaisuudesta. Asiakkaan erikseen tilaamat palvelut 
eivät ole eriytettävissä jatkuvien palveluiden kokonaisuudesta, vaan niiden suorittaminen on 
nivoutunut sopimuksella eriteltyjen rutiininomaisesti toteutuviin palveluihin.  

Tilitoimistopalvelut sisältävät kausiluontoisuutta. Tilinpäätösvaiheessa asiakkaalle toimitettavia 
työsuoritteita on keskimääräistä kuukautta enemmän, joka lisää ensimmäisen 
puolivuotisjakson liikevaihtoa. 

Neuvontapalvelut 

Aallon-konsernin neuvonta- ja asiantuntijapalvelut tuloutetaan kerralla, kun palvelu on 
suoritettu ja määräysvalta ja hyöty tuotetusta palvelusta on siirtynyt asiakkaalle. 
Neuvontapalvelut, sisältäen juridiset sekä muut vastaavat asiantuntijapalvelut sekä merkittävät 
järjestelmäprojektikokonaisuuksiin liittyvät palvelut käsitellään omana suoritevelvoitteenaan, 
mikäli niiden laajuus ylittää perusmuotoisen tilitoimiston neuvontapalvelun. 

  
1-12/2023   7-12/2023   1-12/2022   7-12/2022   

  
EUR  

tuhatta % 
EUR  

tuhatta % 
EUR  

tuhatta % 
EUR  

tuhatta % 
Liikevaihto jatkuvista 
tilitoimistopalveluista 32 155 97,7 % 14 990 97,6 % 28 671 97,8 % 13 500 97,9 % 
Liikevaihto 
neuvontapalveluista 759 2,3 % 369 2,4 % 640 2,2 % 294 2,1 % 
Liikevaihto yhteensä 32 914 100 % 15 359 100 % 29 311 100 % 13 794 100 % 

 

2.2 Segmenttiraportointi 
Aallon-konserni muodostaa yhden toimintasegmentin, perustuen yhtiön organisaatioon ja 
raportointiin ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle, joka on konsernin toimitusjohtaja. 
Määrittely ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi perustuu toimitusjohtajan vastuuseensa 
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resurssien kohdistamisesta ja tuloksellisuuden arvioinnista. Aallon-konsernin palveluita 
markkinoidaan yhteisen brändin alla, tuotetaan yhteisiä alustoja käyttäen ja hyödyntäen koko 
Aallon konsernin henkilöstöä toimipisteistä riippumatta. Konsernin segmenttiraportointi vastaa 
tapaa, jolla taloudelliset tiedot raportoidaan ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle 
resurssien kohdistamista ja tuloksellisuuden arvioimista varten.  Aallon-konsernin johto on 
käyttänyt harkintaa ylimmän operatiivisen päätöksentekijän sekä segmenttien määrittelyssä. 

Aallon-konsernin liikevaihdon jakauma eri palveluihin on esitetty yllä olevassa taulukossa. 
Konsernin liikevaihto tulee kokonaisuudessaan Suomesta ja mikään yksittäisistä asiakkaista ei 
ylitä 10 %:n osuutta konsernin koko liikevaihdosta. 

3. Työsuhde-etuudet 

Työsuhde-etuudet koostuvat lyhytaikaisista työsuhde-etuuksista sekä työsuhteen päättymisen 
jälkeisistä etuuksista.  

Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet koostuvat palkoista ja palkkioista, jotka odotetaan maksettavan 
kokonaisuudessaan viimeistään kahdentoista kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. 
Aallon-konsernin maksamat kokonaispalkat muodostuvat peruspalkoista, luontaiseduista ja 
lyhyen aikavälin kannustimista. 

Aallon-konsernin henkilöstön eläketurva on hoidettu TyEL-eläkkeiden osalta 
eläkevakuutusyhtiöiden kautta. Suomen TyEL-järjestelmä on luonteeltaan maksupohjainen 
järjestely. Maksupohjaisiin eläkejärjestelyihin tehdyt suoritukset kirjataan työsuhde-etuuksista 
aiheutuviksi kuluiksi tilikaudella, jolloin velvollisuus suorittaa maksut on syntynyt. Aallon-
konsernilla ei ole muita työsuhteen päättymisen jälkeisiä etuuksia. 

4. Pysyvät vastaavat ja vuokrasopimukset 

4.1 Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet 
Aineettomat hyödykkeet kirjataan alkuperäiseen hankintamenoon ja niistä tehdään tasapoisto 
taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Nämä poistot on esitetty laajassa tuloslaskelmassa poistot 
ja arvonalentumiset erän alla Aineettomiin hyödykkeisiin kuuluvat kehittämismenot sekä ja 
muut aineettomat hyödykkeet. 

Liikearvo  

Liiketoimintojen yhdistämisessä syntynyt liikearvo muodostuu hankittujen kohteiden 
maineesta, toimintatavoista sekä vakiintuneesta asemasta kohdemarkkinoillaan. Nämä 
mahdollistavat kasvavan liiketoiminnan tulevaisuudessa sekä toiminnan kehittämisen. Liikearvo 
kirjataan määrään, jolla suoritettu vastike ja mahdollinen aiemmin omistettu osuus hankinnan 
kohteessa yhteenlaskettuna ylittävät konsernin osuuden hankitun nettovarallisuuden käyvästä 
arvosta. Liikearvo merkitään taseeseen vähennettynä mahdollisilla kertyneillä 
arvonalentumistappiolla. Liikearvosta ei kirjata poistoja, vaan se testataan vuosittain 
mahdollisen arvonalentumisen varalta.  

Kehittämismenot 

Kehittämismenoihin on kirjattu palkka- ja taloushallintoprosessien kehittämisprojekteista 
syntyneet välittömät kustannukset. Kehittämismenoista tehdään tasapoistot niiden 
taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Taloudelliseksi vaikutusajaksi on arvioitu 5 vuotta.  
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Asiakassuhteet 

Aallon-konserni on tunnistanut yrityskauppojen yhteydessä asiakassuhteita, jotka on alun perin 
merkitty taseeseen käypään arvoon ja poistetaan tasapoistoin niiden arvioituna taloudellisena 
vaikutusaikana. 

Aallon-konsernin johto on arvioinut, että asiakassuhteiden taloudellinen vaikutusaika on 10 
vuotta, joka vastaa alalle tyypillistä asiakassuhteiden kestoa. 

EUR tuhatta 
Liikearvo 

Asiakas-
sopimukset 

Kehitämis-
menot 

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet Yhteensä 

Hankintameno 1.1.2023 9 768 5 957 713 190 16 627 
Liiketoimintojen yhdistäminen 351 275     626 

Lisäykset     39 15 54 

Hankintameno 31.12.2023 10 119 6 231 751 205 17 307 

Kertyneet poistot 1.1.2023 0 -952 -228 -118 -1 298 

Katsauskauden poistot 0 -611 -146 -32 -788 

Kertyneet poistot 31.12.2023 0 -1 564 -374 -149 -2 087 

Kirjanpitoarvo 1.1.2023 9 768 5 004 485 72 15 329 

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 10 119 4 667 378 56 15 220 

EUR tuhatta Liikearvo 
Asiakas-

sopimukset 
Kehitämis-

menot 

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet Yhteensä 

Hankintameno 1.1.2022 6 992 3 984 526 151 11 652 

Liiketoimintojen yhdistäminen 2 776 1 972     4 748 

Lisäykset     187 39 226 

Hankintameno 31.12.2022 9 768 5 957 713 190 16 627 

Kertyneet poistot 1.1.2022 0 -438 -105 -84 -627 

Katsauskauden poistot 0 -515 -123 -34 -671 

Kertyneet poistot 31.12.2022 0 -952 -228 -118 -1 298 

Kirjanpitoarvo 1.1.2022 6 992 3 547 421 66 11 025 

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 9 768 5 004 485 72 15 329 
 

4.2 Liikearvon arvonalentumistestaus 
Suoritettujen arvonalentumistestien perusteella päättyneellä tai edellisellä tilikaudella ei ole 
kirjattu arvonalentumisia liikearvosta. 

4.3 Aineelliset hyödykkeet 
Aineelliset hyödykkeet koostuvat pääosin toimistokalusteista, IT-laitteistosta ja muista 
käyttöoikeusomaisuuseristä. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet arvostetaan alkuperäiseen 
hankintamenoon vähennettynä kertyneillä poistoilla ja mahdollisilla arvonalentumistappioilla. 
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EUR tuhatta 
Koneet ja 

kalusto 
Käyttöoikeus-
omaisuuserät   

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä 

Hankintameno 1.1.2023 1 358 7 727   415 9 500 
Liiketoimintojen 
yhdistäminen 10 166     176 

Lisäykset 297 724   1 1 022 

Vähennykset -127 -1 969   -15 -2 111 

Hankintameno 31.12.2023 1 538 6 648   402 8 588 

Kertyneet poistot 1.1.2023 -606 -1 479   -170 -2 255 

Katsauskauden poistot -192 -1 433   -76 -1 701 

Kertyneet poistot 31.12.2023 -797 -2 912   -247 -3 956 

Kirjanpitoarvo 1.1.2023 750 6 248   245 7 245 

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 741 3 736 1) 155 4 632 

EUR tuhatta 
Koneet ja 

kalusto 
Käyttöoikeus-
omaisuuserät   

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä 

Hankintameno 1.1.2022 1 358 6 597   377 8 011 
Liiketoimintojen 
yhdistäminen 22 485     507 

Lisäykset 75 645   38 979 

Vähennykset -7       -7 

Hankintameno 31.12.2022 1 448 7 727   415 9 500 

Kertyneet poistot 1.1.2022 -606     -92 -524 

Katsauskauden poistot -141 -1 479   -78 -1 698 

Kertyneet poistot 31.12.2022 -697 -1 479   -170 -2 255 

Kirjanpitoarvo 1.1.2022 579 6 597   285 7 470 

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 750 6 248 1) 245 7 245 

1) Tilikauden lopussa käyttöoikeusomaisuuserät jakautuvat taseessa toimitiloihin 3 679 (6 171) ja koneisiin 
ja kalustoon 57 (76). 
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Vuokrasopimukset  

Konsernin vuokrasopimukset liittyvät pääasiassa liiketoiminnassa käytettyihin toimitiloihin sekä 
käyttöomaisuushyödykkeisiin. Konserni soveltaa standardin sallimia helpotuksia olla kirjaamatta 
taseeseen lyhytaikaisia vuokrasopimuksia (vuokra-aika 12 kk tai vähemmän) ja vähäarvoisia 
vuokrasopimuksia (kohteena olevan omaisuuserän arvo noin 5000 euroa tai vähemmän). 
Tällaiset sopimukset kirjataan kuluksi tasaisesti vuokra-aikana. 

EUR tuhatta Toimitilat Muut erät Yhteensä 

31.12.2023       

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat 2 527 28 2 555 

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 1 270 31 1 301 

Vuokrasopimusvelat yhteensä 3 797 59 3 857 

31.12.2022       

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat 4 699 36 5 224 

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 1 528 42 1 551 

Vuokrasopimusvelat yhteensä 6 227 78 6 305 
 

5 Liiketoimintojen yhdistäminen 

Vuosien 2023 ja 2022 aikana Aallon-konserni on tehnyt seuraavat yrityskaupat: 

Yritys 
Ajankohta Paikkakunta Henkilöstö 

2023 
 

    

Tili-Counter Oy 10/2023 Helsinki 2 

Tiliborg Oy 6/2023 Joensuu 4 

Rätinki Kainuu Oy 4/2023 Sotkamo 4 

TulotAn Oy 4/2023 Lahti 4 

        

2022       

Tilitoimisto Rousu Oy 12/2022 Haapavesi, Oulainen, Kärsämäki, Pukkila 12 
Meritili Oy 11/2022 Kotka 5 

Peca Oy 9/2022 Oulu 3 

Pirkkalan tilitoimisto Oy 4/2022 Pirkkala 4 

HM-Tilipalvelu Oy 3/2022 Helsinki 10 

Tiliamppari Oy 2/2022 Helsinki 4 

Rakennus-Rätinki Oy 1/2022 Oulu 5 

    
Edellä kuvatuista yrityshankinnoista tilikaudelle 2023 kirjattu liikevaihto oli arviolta 0,6 miljoonaa 
euroa (2,4 miljoonaa euroa v. 2022) ja liikevoitto 0,1 miljoonaa euroa (0,6 miljoonaa euroa v. 2022).  

Johdon arvion mukaan Aallon-konsernin liikevaihto tilikauden 2023 aikana olisi ollut 33,3 
miljoonaa euroa (31,2 miljoonaa euroa v. 2022) ja liikevoitto 2,5 miljoonaa euroa (3,0 miljoonaa 
euroa v. 2022), jos tilikauden aikana toteutuneet liiketoimintojen hankinnat olisi yhdistelty 
konsernitilinpäätökseen tilikauden alusta 1.1. alkaen. 
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Tytäryritykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, kun konserni on 
saanut määräysvallan. Kaikki konsernitilinpäätökseen sisältyvät tytäryhtiöt ovat kokonaan 
omistettuja. Liiketoimintojen hankinnat käsitellään hankintamenetelmällä.  

Konsernitilinpäätöksessä yhdistellään hankitut tytäryhtiöt hankintamenetelmää käyttäen. 
Liiketoimintojen yhdistämisessä hankkijaosapuoli arvostaa luovutetun vastikkeen, hankinnan 
kohteen yksilöitävissä olevat varat ja vastattavaksi otetut velat sekä hankkijaosapuolen 
liikkeeseen laskemat oman pääoman ehtoiset osuudet hankinta-ajankohdan käypään arvoon. 

Mahdolliset lisäkauppahinnat ovat luokiteltu velaksi ja arvostettu käypään arvoon 
hankintahetkellä ja jokaisena raportointikauden päättymispäivänä. Hankintaan liittyvät menot, 
kuten asiantuntijapalkkiot, kirjataan kuluksi kausilla, joiden aikana menot toteutuvat ja palvelut 
otetaan vastaan. Tilikauden 2023 aikana nämä kulut ovat yhteensä 18 tuhatta euroa ja 
vertailukaudella 2022 yhteensä 36 tuhatta euroa. 

EUR tuhatta 
1-12/2023 1-12/2022 

Kauppahinta, rahana 426 3 633 
Kauppahinta, osakkeina 86 604 
Ehdolliset vastikkeet 81 125 
Kauppahinta yht: 592 4 361 

      

Varat     

Rahavarat 18 77 

Asiakassopimukset 275 1 972 

Käyttööikeusoisomaisuuserät 166 485 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 10 22 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 24 39 

Velat     

Vuokrasopimusvelat 166 485 

Ostovelat ja muut velat 33 131 

Laskennalliset verovelat 53 395 

Yksilöitävissä oleva nettovarallisuus 241 1 585 

      

Liikearvo 351 2 776 
 

Kauppahinnan osana luovutettavien vastikeosakkeiden arvo on tyypillisesti määritetty 
osakeantipäätöstä edeltävien kolmen kalenteriviikon kaupankäyntivolyymilla painotettuna 
osakkeen kaupankäyntihinnan keskiarvona.  

Jokainen yrityskauppa vuosina 2023 ja 2022 on vaikuttanut erillisenä liikevaihdon lisäyksenä alle 
10 % Aallon-konsernin liikevaihtoon. Yrityskauppojen mediaanihenkilöstömäärä on ollut 5 
henkilöä. 
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6 Rahoitusinstrumentit 

6.1 Rahoitusvarat 
Konserni luokittelee rahoitusvaransa jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat ryhmään, 
lukuun ottamatta ehdollisia lisäkauppahintoja, jotka arvostetaan käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti. Rahoitusvarojen luokittelu jaksotettuun hankintamenoon perustuu 
konsernin määrittämään liiketoimintamalliin, jossa on tarkoitus pitää omaisuuserät eräpäivään 
asti, ja joiden sopimukseen perustuvat rahavirrat muodostavat yksinomaan pääomasta ja 
koronmaksusta. Konsernissa pitkäaikaisiin saamisiin kuuluvat yli vuoden kuluttua erääntyvät 
saamiset. Lyhytaikaisiin rahoitusvaroihin sisältyvät myyntisaamiset ja rahavarat. 

Konsernin rahavarat ovat lyhytaikaisia pankkitalletuksia. Taseessa esitettävät rahavarat 
vastaavat rahoituslaskelmassa esitettyjä rahavaroja. Rahavarojen määrä oli 31.12.2023 4,1 
miljoonaa euroa ja 31.12.2022 2,9 miljoonaa euroa. 

Rahavarat kirjataan pois taseesta silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperusteisen 
oikeuden rahavirtoihin tai kun se on siirtänyt merkittäviltä osin riskit ja tuotot konsernin 
ulkopuolelle. 

6.2 Rahoitusvelat 
Konserni luokittelee rahoitusvelkansa jaksotettavaan hankintamenoon arvostettavaan 
ryhmään. Rahoitusvelat arvostetaan alun perin käypään arvoon, ja kirjataan taseeseen 
transaktiomenoilla vähennettynä. Rahoitusvelka luokitellaan lyhytaikaiseksi, ellei konsernilla ole 
ehdotonta oikeutta siirtää velan suorittamista vähintään 12 kuukauden päähän 
raportointikauden päättymispäivästä. Jos lainoja maksetaan pois tai jälleenrahoitetaan, niihin 
liittyvät vielä kuluksi kirjaamattomat menot kirjataan rahoituskuluihin. 

Rahoitusvelat arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon käyttäen efektiivisen koron 
menetelmää. 

Konsernilla on yrityskauppoihin liittyviä ehdollisia lisäkauppahintavelkoja 31.12.2023 0,1 miljoonaa 
euroa ja 31.12.2022 0,1 miljoonaa euroa. Ehdollinen lisäkauppahintavelka on arvostettu käypään 
arvoon hankintahetkellä ja jokaisena raportointikauden päättymispäivänä. 

Rahalaitoslainat muodostuivat vaihtuvakorkoisesta pankkilainasta. Luottosopimukset sisältävät 
tavanomaisia kovenanttiehtoja, jotka konserni täytti tilikausilla 2023 ja 2022. 
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EUR tuhatta 
Jaksotettuun 

hankintamenoon 
arvostettavat 

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

arvostettavat 
Kirjanpitoarvo 

yhteensä 
Käypä 

arvo 

Käyvän 
arvon 

hierarkia 
Rahoitusvarat 31.12.2023           

Pitkäaikaiset           

Muut osakkeet ja osuudet   3 3 3   

Saamiset osakkuusyhtiöiltä 55   55 55 Taso 2 

Lyhytaikaiset           

Myyntisaamiset 3 163   3 163 3 163   

Muut saamiset 105   105 105 Taso 2 

Rahat ja pankkisaamiset 4 098   4 098 4 098   

Rahoitusvarat yhteensä 7 421 3 7 424 7 424   
            

Rahoitusvelat 31.12.2023           

Pitkäaikaiset           

Rahalaitoslainat 1 000   1 000 1 000 Taso 2 

Vuokrasopimusvelat 2 555   2 555 2 555   

Lyhytaikaiset           

Rahalaitoslainat 400   400 400 Taso 2 

Ostovelat 909   909 909   

Vuokrasopimusvelat 1 301   1 301 1 301 Taso 2 

Ehdolliset lisäkauppahintavelat   67 67 67 Taso 3 

Muut velat 1 505   1 505 1 505 Taso 2 

Rahoitusvelat yhteensä 7 670 67 6 232 7 737   
 

EUR tuhatta 
Jaksotettuun 

hankintamenoon 
arvostettavat 

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

arvostettavat 
Kirjanpitoarvo 

yhteensä 
Käypä 

arvo 

Käyvän 
arvon 

hierarkia 
Rahoitusvarat 31.12.2022           

Pitkäaikaiset           

Muut osakkeet ja osuudet   2 2 2   

Saamiset osakkuusyhtiöiltä 64   64 64 Taso 2 

Lyhytaikaiset           

Myyntisaamiset 3 033   3 033 3 033   

Muut saamiset 99   99 99 Taso 2 

Rahat ja pankkisaamiset 2 852   2 852 2 852   

Rahoitusvarat yhteensä 6 048 2 6 050 6 050   
            

Rahoitusvelat 31.12.2022           

Pitkäaikaiset           

Rahalaitoslainat 1 400   1 400 1 400 Taso 2 

Vuokrasopimusvelat 4 734   4 734 4 734   

Lyhytaikaiset           

Rahalaitoslainat 400   400 400 Taso 2 

Ostovelat 897   897 897   

Vuokrasopimusvelat 1 570   1 570 1 570 Taso 2 

Ehdolliset lisäkauppahintavelat   50 50 50 Taso 3 

Muut velat 1 314   1 314 1 314 Taso 2 

Rahoitusvelat yhteensä 10 315 50 10 365 10 365   
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7 Verot 

Konsernin tulosvaikutteisesti kirjattu verokulu muodostuu kauden verotettavaan tuloon 
paikallisen lainsäädännön mukaan perustustavasta verosta, mahdollisista aikaisempien 
tilikausien veroista ja laskennallisesta verosta. Tilikauden vero kirjataan raportointikauden 
päättymispäivänä voimassa olevaa verokantaa 20 % käyttäen. 

EUR tuhatta 
1-12/2023 7-12/2023 1-12/2022 7-12/2022 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero -405 -34 -377 -80 

Aiempia tilikausia koskevat oikaisut 32 3 -1 -1 

Laskennallisten verojen muutos -24 -21 -47 -33 

Yhteensä -397 -52 -425 -114 

 

8 Vakuudet ja vastuusitoumukset 

Konserni on antanut Danske Bank Oyj:n kanssa solmimansa 5,0 milj. euron 
luottolimiittisopimuksensa sekä rahoituslainojensa vakuudeksi seuraavat: 

EUR tuhatta 
31.12.2023 31.12.2022 

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 7 150 7 150 

Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 6 941 1 535 

Arvoltaan vähäiset ja lyhytaikaiset vuokrasopimukset 6 2 
 

9 Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia tilikauden 
päättymisen jälkeen.  
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Tiedotustilaisuus 
Yhtiö järjestää avoimen tiedotustilaisuuden 15.2.2024 klo 10.00 alkaen Helsingin toimistollaan 
osoitteessa Esterinportti 2, 00240 Helsinki. 

Helsingissä 15.2.2024 
 
Aallon Group Oyj:n hallitus 
  

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Ari Kelloniemi 
puh. 040 088 3371  
 
Hyväksytty neuvonantaja  
Aktia Alexander Corporate Finance Oy 
puh. 050 520 4098 
 

Jakelu: 

Nasdaq Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
aallongroup.fi 
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